РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
 «ДУБОВСКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGNUMDATESTAMP]

с. Дубовское

О назначении
половины членов конкурсной

комиссии в муниципальном образовании «Мирненское сельское
поселение» Дубовского района Ростовской области для проведения

конкурса на замещение должности главы Администрации
Мирненского сельского поселения

В соответствии с частью 2 статьи 20 Областного закона от 28.12.2005
№ 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области»:

(распорядительная часть)

1. Назначить членов конкурсной комиссии в муниципальном
образовании «Мирненское сельское поселение» для проведения конкурса на
замещение должности главы администрации Мирненского сельского
поселения:

Снежко Галину Владимировну – заместителя Главы Администрации
Дубовского района по вопросам муниципального хозяйства – начальника
отдела САЖКХ;

Герасименко Сергея Сергеевича – начальника отдела имущественных
отношений Администрации Дубовского района;

Семиниченко Константина Владимировича – начальника отдела по
организационным, кадровым вопросам, контролю, взаимодействию с
муниципальными образованиями Администрации Дубовского района

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о.
управляющего делами Администрации Дубовского района А.В. Ващенко.

Глава Администрации
Дубовского района

[SIGNERSTAMP1]

Н.П. Кириллова

Постановление вносит:
Семиниченко Константин Владимирович
+7(863) 772-02-70 доб.№116